
26

31

21

32

8

37

20

36

41

22

1

40

27

11

25

16

3

38

30

39

7

15

35

48

47

42

44

49

43

29

10

4

54

55

65

59

58

60

63

64

66

2

5714

19

34

17

67

56

13

5

23

61

57

27

33

81

8382

84

KSP 100
KSP 150
 
 



1 1 BBKSP001 Distanzscheibe

2 1 BBKSP002 -220V Motor komplett Siehe Ersatzteilliste Motor

3 1 BBKSP003 Distanzhülse Kettenrad Zu Kettengarnitur 28mm

4 1 BBKSP004 -250M, -250Z Anschlagwelle M=Metrisch, Z=Zoll 

5 1 BBKSP005 Grundplatte

7 1 BBKSP007 Hutmutter M8

8 1 BBKSP008 Federhülse

10 1 BBKSP010 Kugellager 608

11 1 BBKSP011 Getriebewelle

13 1 BBKSP013 Lagerdeckel

14 1 BBKSP014 Tiefenanschlag

15 1 BBKSP015 Gasdruckfeder

16 1 BBKSP016 Zylinderstift 5 x 20

17 1 BBKSP017 Spannhebelschraube M12

19 1 BBKSP019 Handschraube M10 x 25

20 1 BBKSP020 Zahnrad

21 1 BBKSP021 Seitenanschlag

22 1 BBKSP022 Kunststofflager Tiefenanschlag

23 1 BBKSP023 Anschlagwinkel

25 1 BBKSP025 Kugellager 6003.2RSR

26 1 BBKSP026 Getriebegehäuse

27 2 BBKSP027 Ansatzmutter M10

29 1 BBKSP029 Passfeder 4 x 10

30 1 BBKSP030 -BB, -SwissPro Schutzhaubendeckel

31 1 BBKSP031 -28x40, -40x40, -28x37.6, -28x50 Anrissplatte

32 1 BBKSP032 -360, -410, -470 Führungswellen rechts

33 1 BBKSP033 Pass-Scheibe 8x14x1

34 1 BBKSP034 Skalaring

35 1 BBKSP035 Gummigriff

36 1 BBKSP036 Handrohr

37 4 BBKSP037 Gleitlager

38 2 BBKSP038 Rändelschraube M6

39 1 BBKSP039 -190M, -240M, -240Z, -290Z  Skalawelle M=Metrisch, Z=Zoll

40 1 BBKSP040 Schienenhalter

41 1 BBKSP041 -360, -410, -470 Führungswellen links

42 1 BBKSP042 Messingschraube M8

43 1 BBKSP043 Abluftblech

44 1 BBKSP044 Späneschutz

47 1 BBKSP047 Gewindebolzen M10 x 80

48 1 BBKSP048 Handgriff Schutzring

49 1 BBKSP049 Distanzhülse Abluftblech

54 2 BBKSP054 Gewindestift M8 x 10

55 1 BBKSP055 U-Scheibe 4.3 x 8 x 0.8

56 1 BBKSP056 Mutter M10

57 2 BBKSP057 Gewindestift M6 x 6

58 2 BBKSP058 Senkschraube M6 x 18

59 3 BBKSP059 Senkschraube M6 x 20

60 2 BBKSP060 Rohrstopfen 19mm

61 4 BBKSP061 Blechschraube 4.8 x 32

63 5 BBKSP063 Zylinderschraube M4x16

64 2 BBKSP064 Linsenschraube M6 x 8

65 3 BBKSP065 Senkschraube M5 x 12

66 2 BBKSP066 Gewindestift M6 x 25

67 2 BBKSP067 Mutter M6

81 1 BBKSP081 -EURO, -USA Netzkabel

82 1 BBKSP082 Anschlagring

83 1 BBKSP083 Gewindestift mit Spitz M6 x 6

84 1 BBKSP084 Tiefenanschlaghülse

Pos. Stk. Art. Nr. Art. Nr. Zusatz Bezeichnung Bemerkung Inkl. MWSt. 


	Ersatzteilliste A KSP 100 _ KSP 150.pdf
	Ersatzteilliste B KSP 100 _ KSP 150 

